檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：71143臺南市歸仁區中正北路1段148

號

承辦人：張峰燕

電話：06-2304082#22

電子信箱：equip@sfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市私立昭明國民中學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：新豐中教字第1070005219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0005219A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理Google G Suite管理控制台教職員研習活動，敬

邀貴校教職員參加，並請惠予參加人員公(差)假，請查照

。

說明：

一、依據教育部補助資訊教育推動要點與106年-107年高中職

行動學習計畫辦理。

二、透過研習活動，提升學校教育與行政運用G Suite的管理

能力。

三、活動資訊：107年07月16日(一)08:30~16:30。

四、研習名稱：Google for Education Admin.控制台校園應

用與操作。

五、研習內容：請參閱研習計畫(附件)。

六、研習地點：本校宏碁館2樓電腦教室。

七、研習講師：Google華人講師培訓中心台南推廣中心 吳進

忠主任、陳司敏先生

八、參加對象：校內外有興趣之教職員。因設備有限人數上限

30人。若人數太多，以行動學習推動學校教職員優先。

9

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、活動費用：所需經費由本校行動學習推動計畫經費支應，

參與教師之往返差旅費請由原服務學校支應。

十、請上「全國教師在職進修網」線上報名，全程參與者核發

研習時數6小時。

十一、注意事項：

(一)報名時間：為統計用餐情況，將於研習辦理前一日線上

登記截止，未線上登記報名者，恕無法提供餐食，敬請

見諒。

(二)與會人員請自備環保杯筷，以節能減碳。

十二、研習聯絡人：教務處設備組張峰燕組長(06)2304082分

機22、閻旭欽先生分機11。

正本：臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市高級中等學校

副本：本校教務處 2018-07-09
08:54:32